
               令和６年（２０２４年）３月吉日 

新 1年生保護者様    

                                                    伊丹市立摂陽小学校                                                    

校長   松山 和久 

 

第 5１回入学式のご案内 

 

 梅のつぼみがそろそろふくらみ、春も間近になってまいりました。お子様はもちろん、おうちの

方々もご入学を楽しみにされていることと存じます。 

 さて、第５１回入学式を下記のように行いますので、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

記 

１．日 時 令和６年４月９日（火） 

              ・受 付  午前９時１０分～９時３０分 

                         （就学通知書をご提出ください） 

              ・開 式  午前１０時 

                         （１０時に新入生がならんで入場します。） 

 

２．場 所  摂陽小学校体育館 

 

お願い  ○お子様の名前を組別に下足室東側に掲示しますので、掲示をご覧の上、受付へお越し

ください。 

        ○当日ご用意いただくもの 

・ 就学通知書                   

・ 家庭環境調査票 

・ ほけんカード（緊急連絡用） 

・ 預金口座振替届出書（2枚目銀行印をもらって） 

・ 手さげ袋（教科書やノートを入れます。） 

・ 保護者及びお子さまの上履き  

・ 下履きを入れるビニール袋    

     ○在校生は出席できません。        

○当日、熱や体調不良などで欠席される場合は、必ず学校へご連絡願います。 

○入学式までに、他校へ転校される場合も、必ず学校へお知らせください。    

伊丹市立摂陽小学校   TEL０７２－７７９－６１３７ 


